1
Gebrüder Trox GmbH
Heinrich-Trox-Platz
47504 Neukirchen-Vluyn
Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
e-mail trox@trox.de

‡W in l/h: Wasser-Volumenstrom 1280 2560
�ges in kW: Gesamt-Leistung 9,4 18,8
Bestellbeispiel
Fabrikat: TROX
Typ: IDH-2-WT-E3/2000/P1/RAL9005
/ / / / /
Bestellschlüssel
Luftauslass
einseitig 1
zweiseitig 2
Wärmeaustauscher
Zweileiter WT
Elektrischer Stellantrieb E1
220 V, 50 Hz
Elektrischer Stellantrieb E2
24 V, 50 Hz
Elektrischer Stellantrieb E3
24 V, 50 Hz, 0 ... 10 V-
1) GE = Glanzeinheit
2) LN 1500 = 1 Luftanschlussstutzen (mittig)
LN 2000 und 2500 = 2 Luftanschlussstutzen
IDH - 2 - WT - E3 2000
1500
2000
2500
LN
2)
(mm)
0 0 P1 RAL 9005
Farbton angeben
0 Standardoberfläche „verzinkt“
P0 Pulverbeschichtet
nach RAL 9010 (GE 50 %)1)
P1 Pulverbeschichtet
nach RAL 9005 (GE 70 %)1)
keine Varianten